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Benke Rydman gör dans av Fröken Julie
Jean & Julie är en ny dansföreställning av koreografen Fredrik Benke Rydman,
baserad på August Strindbergs pjäs Fröken Julie. Det handlar om makt, identitet,
kanske kärlek, i alla fall sjukt stark attraktion och sex. Allt till ett pulserande
technobeat. Med dansarna Daniel Koivunen och Ellen Lindblad i rollerna som Jean
och Julie, och Sophie Augot som Kristin. Urpremiär 4 oktober på Klarascenen,
Kulturhuset Stadsteatern.

– Jag fick idén att använda Fröken Julie som underlag för en ny dansföreställning från min
son. Han sa nåt i stil med, oavsett vad jag som kille gör, så är det fel. Så kan jag inte minnas
att jag kände när jag var yngre, men det är andra tider nu, synen på kön har förändrats. Och
Fröken Julie känns som en bra spelplan för att ta upp de frågorna, säger Fredrik Benke
Rydman.

Vad har vi egentligen för utrymme att anpassa rollerna till oss själva? Och hur ser
förväntningarna ut på dagens män och kvinnor? Är vi fria att vara de vi vill? Kan vi, och ska vi
ens försöka att skapa om oss själva?

Fröken Julie hade sin urpremiär 1889 i Köpenhamn med August Strindbergs dåvarande
hustru Siri von Essen i huvudrollen. Det dröjde ända till 1906 innan den fick sin svenska
premiär på Akademiska föreningens teater i Lund.
1950 hade Birgit Cullbergs koreografi Fröken Julie sin urpremiär, den spelades senast 1987.

Green Wall Designs som står för video och ljus har bland annat jobbat med Beyoncés
Renaissance tour, ABBA Voyage och Eurovision Song Contest.

Fredrik Benke Rydmans soloshow Master of Dance har nypremiär den 14 oktober på Stora
scenen, Kulturhuset Stadsteatern.

Jean & Julie, urpremiär 4 oktober på Klarascenen, Kulturhuset Stadsteatern
Fritt efter August Strindbergs pjäs Fröken Julie
Koreografi och scenografi: Fredrik Benke Rydman
Mask: Patricia Svajger
Kostym: Lehna Edwall
Ljus och video: Green Wall Designs/Viktor Rundlöf och David Nordström Abelli
Musik och ljuddesign: Petrus Königsson

Medverkande:
Jean: Daniel Koivunen 
Julie: Ellen Lindblad
Kristin: Sophie Augot
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